
  

UCHWAŁA NR XIX/206/25 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/135/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów 

na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 poz. 1153) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W szczegółowym trybie i harmonogramie opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 

Miasto Augustów na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, stanowiącym Załącznik do uchwały 

Nr XII/135/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów 

na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, wprowadza się następującą zmianę, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii: 

L.p. Działanie Termin realizacji 

1. 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania projektu aktualizacji 

Strategii na wniosek Burmistrza Miasta Augustowa. 
I kwartał 2025 r. 

2. 
Opracowanie treści projektu aktualizacji Strategii poprzez wykonanie 

czynności opisanych w § 1 ust. 5. 
II-III kwartał 2025 r. 

3. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii 

i opracowanie sprawozdania z ich przebiegu. 
IV kwartał 2025 r. - I kwartał 2026 r. 

4. 

Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Zarządowi Województwa 

Podlaskiego w celu wydania opinii oraz przygotowanie projektu aktualizacji 

po uwzględnieniu zmian wynikających z opinii. 

IV kwartał 2025 r. - I kwartał 2026 r. 

5. 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko, a w przypadku konieczności opracowanie 

oceny. 

IV kwartał 2025 r. - I kwartał 2026 r. 

6. 
Przyjęcie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów 

na lata 2021- 2030 przez Radę Miejską w Augustowie. 
I kwartał 2026 r. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Dariusz Ostapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 10



Uzasadnienie 

W toku prac nad modelem funkcjonalno-przestrzennym stwierdzono konieczność jego ponownej 

weryfikacji w odniesieniu do projektu planu ogólnego. Potrzeba ta wynika ze złożoności uwarunkowań 

przestrzennych, funkcjonalnych i środowiskowych oraz z konieczności zapewnienia spójności przyjmowanych 

rozwiązań planistycznych z celami i kierunkami określonymi w aktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy 

Miasto Augustów na lata 2021–2030. 

W związku z powyższym uległ przesunięciu termin ogłoszenia konsultacji społecznych projektu 

aktualizacji Strategii, jak również termin przekazania projektu Strategii do zaopiniowania przez Zarząd 

Województwa Podlaskiego. Konsekwencją zmiany harmonogramu jest konieczność wydłużenia terminu 

na opracowanie sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji społecznych, wprowadzenie uwag 

wynikających z opinii Zarządu Województwa oraz — w przypadku zaistnienia takiej potrzeby — 

przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, do I kwartału 2026 r. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 10


		2026-01-02T12:55:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




